công dân số 008098006727.

Phạm tội: Lừa đảo chiếm đoạt tài sản và sử dụng tài liệu giả của cơ quan, 
tổ chức.

Các khoản chưa có điều kiện thi hành án: 
1. Án phí HSST:               200.000 đồng
2. Án phí DSSTCGN: 24.400.000 đồng
Tổng cộng:                 24.600.000 đồng

(Hai mươi tư triệu sáu trăm nghìn đồng)
Kể từ ngày 14 tháng 8 năm 2025. 
Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải 

thi hành án, người được thi hành án và người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có 
trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.